
RZK-VII.271.3.2024 Rozbudowa oświetlenia drogowego dla wybranych miejscowości gminy Warta Bolesławiecka 

 
 

Strona 1 z 2 
 

Warta Bolesławiecka, dn. 09.02.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Rozbudowa oświetlenia drogowego dla wybranych miejscowości gminy 

Warta Bolesławiecka 

Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00067284 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 09.02.2024r. godz. 12:05 w Platforma Zakupowa Open Nexus- Warta 

Bolesławiecka 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

420 000,00 zł brutto. 

3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli: 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Cena brutto (zł) 60% 

1. LIGHT ON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97, 01-581 Warszawa 

475 440,02 

2. ELEKTROS ENERGETYKA SP. Z O.O. Ul. EKONOMICZNA 1, 

59-700 BOLESŁAWIEC 

468 200,00 

3. Zakład Elektryczny „Elektro-Pro” Stanisław Kuczakowski 

Nowa Wieś Legnicka 60B, 59-241 Legnickie Pole 

615 182,46 

4. F.P.U.H „ROBERTO” Robert Droszcz ul. PRUSA 30-32 

59-900 ZGORZELEC 

348 705,00 

5. PERFAN LED POLSKA Sp. z o.o. ul. Trzebnicka 33, 55-100 

Księgnice 

650 751,18 

6. ELMAT s.c. A. J. Kudzia Przemysłowa 3B, 59-800 Lubań 496 920, 00 

7. BARTŁOMIEJ SUCHECKI UL. DZIECI WRZEŚNI 7/3, 59-700 

BOLESŁAWIEC 

387 419, 25 

8. Andrzej Szobert Instalacje Elektryczne, ul. Podchorążych 12, 

68-200 Żary 

430 004,16 

9. ITINET Robert Wojniusz Anny Jagiellonki 6B/1, 65-155 

Zielona Góra 

359 000,01 

10. ZABERD Sp. z o.o. ul. Bystrzycka 24, 54-215 Wrocław 605 898,21 

11. PBS Polska sp. z o.o. sp. k. ul. Tadeusza Kościuszki 1/3, 50-

037 Wrocław 

490 281,99 

12. ENBUD Sylwester Sondaj Ciechanowice 95, 58-410 

Marciszów 

533 635,49 

13. TIOMAN GROUP Sp. z o. o. Ostaszewo 57E, 87-148 

Łysomice 

658 586,64 

14. ELEKTROTIM S.A. 54-156 Wrocław, ul. Stargardzka 8 519 895,17 

 



RZK-VII.271.3.2024 Rozbudowa oświetlenia drogowego dla wybranych miejscowości gminy Warta Bolesławiecka 

 
 

Strona 2 z 2 
 

 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Dorota Iwińska 

2. Członek Adrian Kulesza 

3. Członek Maciej Marnicki 

4. Członek Kamila Kunecka 

5. Członek Mariusz Piróg 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-09T12:26:54+0100




